



FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
RUA MANOEL BARROS Nº: 45, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
14443777000135

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 1

Material de Consumo

Período de 01/02/2019 até 28/02/2019

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)	
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)		
Grupo = 8405 - VESTUARIO COMUM DE											
CAMISA EM MALHA PV SUBLIMADAS COM TAMANHOS VARIADOS	1538	UN	0,000	0,00	300,000	2.070,00	300,000	2.070,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = 8905 - CARNES, AVES E PEIXES											
CHARQUE 02 PELOS	1604	KG	0,000	0,00	80,000	1.630,40	80,000	1.630,40	0,000	0,0000	0,00
CHARQUE 1KG - FLUMINENSE	1593	KG	0,000	0,00	60,000	1.200,00	55,000	1.100,00	5,000	20,0000	100,00
Grupo = 8910 - OVOS E LATICINIOS											
LEITE CONDENSADO 395G - ITALAC	1588	UN	0,000	0,00	27,000	81,00	20,000	60,00	7,000	3,0000	21,00
LEITE EM PO DESNATADO 200G - LA SERENISSIMA	1586	UN	0,000	0,00	240,000	1.488,00	200,000	1.240,00	40,000	6,2000	248,00
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 200G - LA SERENISSIMA	1585	PT	0,000	0,00	300,000	1.440,00	280,000	1.344,00	20,000	4,8000	96,00
OVO BRANCO E GRANDE - AVEBOA	1575	DZ	0,000	0,00	90,000	315,00	90,000	315,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = 8915 - CEREAIS BENEFICIADOS,											
ARROZ BENEFICIADO BRANCO - DALON	1599	KG	0,000	0,00	90,000	234,00	80,000	208,00	10,000	2,6000	26,00
ARROZ PARBOILIZADO POLIDO - DALON	1598	KG	0,000	0,00	60,000	156,00	55,000	143,00	5,000	2,6000	13,00
BANANA	1536	UN	0,000	0,00	66,000	27,72	66,000	27,72	0,000	0,0000	0,00
FEIJAO CARIOCA 1KG - ITA DA SERRA	1590	KG	0,000	0,00	90,000	468,00	85,000	442,00	5,000	5,2000	26,00
MACA PEQUENA	1533	KG	0,000	0,00	9,100	72,71	9,100	72,71	0,000	0,0000	0,00
MAMAO	1535	KG	0,000	0,00	13,000	40,95	13,000	40,95	0,000	0,0000	0,00
MELANCIA INTEIRA	1534	UN	0,000	0,00	8,000	55,92	8,000	55,92	0,000	0,0000	0,00
MELAO	1537	KG	0,000	0,00	15,250	51,70	15,250	51,70	0,000	0,0000	0,00
MILHO DE MUNGUNZA 500G - TIO LUIZ	1580	PT	0,000	0,00	80,000	152,00	75,000	142,50	5,000	1,9000	9,50
MILHO DE PIPOCA 500G - TIO LUIZ	1579	PT	0,000	0,00	40,000	84,00	35,000	73,50	5,000	2,1000	10,50
Grupo = 8920 - FARINHAS DE CEREAIS E											
BISCOITO CREAM CRACKER 400G - FABISE	1563	PT	0,000	0,00	300,000	720,00	250,000	600,00	50,000	2,4000	120,00
BISCOITO MARIA 400G - FABISE	1561	PT	0,000	0,00	300,000	780,00	250,000	650,00	50,000	2,6000	130,00
BISCOITO WAFER VITAR TRELOSO CHOCOLATE 40G	1594	UN	0,000	0,00	240,000	216,00	230,000	207,00	10,000	0,9000	9,00
BOLO BACIA	1606	UN	0,000	0,00	1000,000	700,00	1000,000	700,00	0,000	0,0000	0,00
BOLO DE ROLO DE GOIABADA 50G	1605	UN	0,000	0,00	1000,000	710,00	1000,000	710,00	0,000	0,0000	0,00
BOLO MEDIO - BARRETO	1531	UN	0,000	0,00	1,000	120,00	1,000	120,00	0,000	0,0000	0,00
BROA DE MILHO	1603	UN	0,000	0,00	500,000	250,00	500,000	250,00	0,000	0,0000	0,00
FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG - SARANDI	1591	KG	0,000	0,00	20,000	58,00	15,000	43,50	5,000	2,9000	14,50
FLOCOS DE MILHO 500G - MARATA	1589	PT	0,000	0,00	80,000	232,00	75,000	217,50	5,000	2,9000	14,50
LEITE DE COCO 500G - IMPERIAL	1587	UN	0,000	0,00	120,000	300,00	115,000	287,50	5,000	2,5000	12,50
MACARRAO DE SEMOLA ESPAGUETE 500G Nº 8 - BRANDINI	1584	UN	0,000	0,00	120,000	384,00	100,000	320,00	20,000	3,2000	64,00
MACARRAO PARA LASANHA 500G - VITARELLA	1582	UN	0,000	0,00	20,000	48,00	15,000	36,00	5,000	2,4000	12,00
MACARRAO PARA SOPA 500G - BRANDINI	1583	PT	0,000	0,00	320,000	1.088,00	300,000	1.020,00	20,000	3,4000	68,00
PAO DE FORMA (TRADICIONAL)	1602	UN	0,000	0,00	50,000	205,00	50,000	205,00	0,000	0,0000	0,00
PAO HOT DOG	1607	UN	0,000	0,00	1000,000	450,00	1000,000	450,00	0,000	0,0000	0,00
SALGADOS 100UN - BARRETO	1530	UN	0,000	0,00	5,000	325,00	5,000	325,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
RUA MANOEL BARROS Nº: 45, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
14443777000135

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 3

Material de Consumo

Período de 01/02/2019 até 28/02/2019

Descrição do Material	Unid.	Saldo Anterior		Entradas		Saídas		Saldo Atual		Valor Total (R\$)
		Quantidade	V. Inicial (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	Valor (R\$)	Quant.	C. Médio (R\$)	
PALITO DE CHURRASCO C/100	449 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MATERIAIS E EQUIPAMENTOS										
COLA 90 GM	435 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
LAPIS BORRACHA	490 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS E										
BORRACHA PONTEIRA	137 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
COLA 40G	144 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
COLA DE CONTATO 40 GM	528 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ENVELOPE 240X340 NATURAL	659 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ENVELOPE 310X410 BRANCO	426 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
ESPIRAL 29MM	508 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	463 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
Grupo = MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS E										
CORDAO BICOLOR 150M BOCAZUL	654 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
CORDAO BICOLOR 150MT	224 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
HIDROCOR C/12 LETRAS COR	480 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
PAPEL CAMURCA	188 UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00

Total Geral:.....

Saldos Anteriores:	0,000 Unid.	R\$ 0,00
Entradas:	8492,350 Unid.	R\$ 21.999,68
Saídas:	7806,350 Unid.	R\$ 19.870,80
Saldos Atuais:	686,000 Unid.	R\$ 2.128,88

_____, ____ de _____ de _____

Responsável